
UCHWAŁA NR XVIII/195/12
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej Cieszyna nr XXV/234/08 z dnia 28 sierpnia 2008 roku 
w sprawie przyjęcia do prowadzenia zadania z zakresu doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) – Rada Miejska 
Cieszyna postanawia: 

§ 1. Uchylić uchwałę Rady Miejskiej Cieszyna nr XXV/234/08 z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie 
przyjęcia do prowadzenia zadania z zakresu doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bolesław Zemła

Strona 1Id: 4E73BDA5-245D-4A45-8281-813BE6CBDA97. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




